2019年 1月 17日

教会・伝道所女性会会長／代表者様

日本バプテスト女性連合 会長 踊 純子

               6・23「沖縄（命どぅ宝）の日」推進委員会委員長 吉髙 路

第 12 回「6・23『沖縄(命どぅ宝)の日』学習ツアー」のお知らせ（第１信）

 新しい年を迎えました。この年も主の平和を願いつつ歩んでいきたいと思います。皆さまの上に主の

支えと導きがありますようお祈りいたします。

 さて、第 12 回「6・23『沖縄(命どぅ宝)の日』学習ツアー」（連盟宣教部共催）のお知らせをお送り

します。ご一緒に沖縄に身を置き、歴史を学び、課題に向き合い、共に考え合い、祈りを合わせる時と

なればと願いつつ準備を進めております。お誘い合わせの上、ご参加いただきたくご案内いたします。

 カレンダーの関係で、日曜日をはさんでの予定となっています。ご自身の教会・伝道所での礼拝を守

ることができませんので、教会の牧師／代表者をはじめ皆さまのお祈りとご理解のもと沖縄へ送り出し

ていただきたくお願い申し上げます。

日程：2019年 6月 22日（土）～25日（火）

＜おもなプログラム＞（プログラムについては、変更する場合があります）

6/22(土) 13:00  那覇新都心教会集合、南部戦跡追体験ツアー

23(日) 沖縄バプテスト連盟、日本バプテスト連盟各教会にて礼拝、沖縄県立博物館（午後）

24(月) 嘉手納、辺野古、読谷を訪問。「普天間基地野嵩ゲート前でゴスペルを歌う会」に参加

25(火) 沖縄バプテスト連盟女性会との交流と講演＠那覇新都心教会  14:00 解散予定

募集人数：30名（女性会以外の方も参加可能）

・初めての方、またリピーターの方もご参加をお待ちいたします。

 ・募集人数の定員になり次第締め切ります。ご了承くださいませ (締め切り終了については、

  女性連合ホームページまたは、事務局にお問い合わせください)。

諸費用：約 13,000円(移動・研修費等)

・現地受付にて実費徴収します。

・旅費、宿泊費用は個人手配・個人負担となります。

申込方法: 申込書は、2/3(日)より受付いたします。（2/3以前に送られたものは受付できません）

申込書に必要事項を記載し、女性連合事務局に FAX でお申し込みください。届かない場合も考

えられますので FAX送信後、平日に女性連合事務局に必ず電話でお知らせください。

FAX：048-883-1329（番号をお間違えなく)

・申込み受付順に、事務局より参加決定の確認連絡をします。確認連絡を受けてから各自でフ

ライトやホテルの予約をお願いします（詳細は、参加決定された方に第 2信でお伝えします）。

・プログラムの都合上、集合時間が例年より早くなっています。フライトの時刻は、ゆとりを

もってご予定ください。

備 考：沖縄学習ツアーには、必ず事前申込みの上、ご参加ください。

    申込書などは女性連合ホームページ（www.jbwu.org）からダウンロードしていただけます。

http://www.jbwu.org/